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EURUSD

Reuters haber ajansının iki kaynağa dayandırdığı haberinde, 

klinik deney verilerinin son tarihe (10 Haziran) kadar 

paylaşılmaması sebebiyle, Avrupa Birliği'nin Rus Sputnik V 

aşısına onay vermesinin Eylül ayı ve sonrasına sarkabileceği 

açıklandı.

Avrupa İlaç Ajansı’nın (EMA), Rus Gamaleya Enstitüsü’ne 

gerekli verileri sağlaması için fazladan bir hafta süre verdiği 

kaydedildi.

Aşıyı pazarlayan Rusya Doğrudan Yatırım Fonu (RDIF), 

Reuters’e EMA değerlendirilmesinin yolda olduğu açıklamasında 

bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak satışların sert olarak 

geldiği görülen EURUSD paritesinde, gün içi önemli destek 

seviyesi, 1.1921 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise gün içi 

önemli direnç seviyesi, 1.2065 olarak analiz edilmiştir.
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası bu yıl enflasyonun geçici olarak 

yüzde 2’yi aşmasını bekliyor. Ancak ekonomistler korona virüs 

nedeniyle girilen resesyon sonrası hızlı toparlanma nedeniyle 

fiyat artışlarının kalıcı olabileceğini öngörüyor.

Son aylarda birçok ülkede fiyat artışları hızlansa da politika 

yapıcılar bunun sürdürülebilir olmadığı görüşünde

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan tahmini 

yüzde 1,8’di. Çekirdek enflasyon yıllık yüzde 2 arttı. Ekonomi 

açılmaya başladıkça yakıt, giyim gibi kalemlerdeki artış 

yükselişte etkili oldu.

TEKNİK ANALİZ

Yatay görüntüsünü aşağı yönlü sert bozduğu görülen GBPUSD 

paritesinde, gün içi önemli destek seviyesi, 1.3910 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 1.4060 direnç konumundadır. FED Toplantısından 

sonra geri çekilmelerin sert olarak yaşandığı görülmektedir.
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USDJPY

Japonya'da çekirdek makine siparişleri Nisan ayında bir 

önceki aya göre yüzde 0,6 arttı. Ekonomistler ise 

siparişlerde yüzde 2,7 artış bekliyorlardı.

Nisan ayında çekirdek makine siparişleri geçen yılın aynı 

dönemine göre ise yüzde 6,5 arttı. Beklenti yüzde 8 artış 

yaşanacağı yönündeydi.

Japonya'nın ABD'ye olan ihracatı mayıs ayında geçen yılın 

aynı ayına göre yüzde 87,9 arttı

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 110.248 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.
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XAUUSD

Fed Başkanı Jerome Powell’ın çarşamba günü gerçekleştirilen 

basın toplantısında, finans piyasalarını ve ekonomiyi desteklemek 

için kullanılan varlık alım programıyla ilgili tartışmaların 

başlayabileceğini söylemesi altın fiyatları üzerinde baskı yarattı.

Mart ayında 1.700 doların altına inerek bu yılın en düşük 

seviyelerini gören ons altın, Nisan ve Mayıs ayını kuvvetli 

yükselişler ile kapatmıştı. 1.900 doların üzerini gören ons altın, 

Haziran ayına Ocak ayından bu yana en yüksek seviyede 

başlamıştı.

Fed’in tahminlerindeki değişiklikler ve Powell’ın açıklamaları 

sonrasında 8 Ocak’tan bu yana en büyük günlük düşüşü 

kaydeden ons altın, perşembe günü 1.820 dolar civarında işlem 

görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1820 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1839 ve 1881 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1780 – 1762 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

ABD’nin New York eyaletinde, Kovid-19 tedbirleri kapsamında 

yürürlükte olan kısıtlamaların neredeyse tamamı kaldırılırken, 

salgından en çok etkilenen ülkelerden Hindistan'da vaka 

sayıları günlük bazda azalmaya devam ediyor.

Öte yandan, Uluslararası Enerji Ajansının (IEA) yılın ikinci yarısı 

ve gelecek yıla ilişkin petrol talebinde yükseliş öngörüleri 

fiyatları desteklemeye devam ediyor. IEA'ya göre, küresel petrol 

talebi bu yıl geçen yıla göre günlük yaklaşık 5,4 milyon varil 

artışla 96 milyon 400 bin varile yükselecek. Gelecek yılın 

sonunda ise Kovid-19 salgını öncesi seviyelere dönerek bu yıla 

göre günlük 3,1 milyon varil artacak.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 71.68 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin üzerinde gelmesi petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,70.73 ve 69.71 olarak belirlenmiştir.
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DAX

Avrupa Merkez Bankası (AMB) bankaların kredi vermeye devam 

etmelerini teşvik etmek amacıyla pandemi döneminde yürürlüğe 

giren kaldıraç esnekliği uygulamasını 9 aya kadar uzatmaya 

hazırlanıyor.

Bloomberg'e konuşan kaynaklar, AMB’nin denetleme kurulunun, 

bankaların kaldıraç oranlarını hesaplarken, merkez bankalarında 

tuttukları mevduatları dahil etmemeye gelecek yıl Mart ayına 

kadar devam etmelelerine izin vereceğini belirtti.

Kaynaklar, kararın AMB Yönetim Konseyi’nin onayına tabi 

olduğunu da aktardılar.

AMB sözcüsü konu hakkında yorum yapmadı. Muafiyet normal 

koşullarda 27 Haziran’da sona eriyor.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15626 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15783  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Muhalif politikacı Gabriel Silva, El Salvador’da olduğu gibi 

kripto paranın yasal olarak benimsenmesi için Panama’da 

çalışmalara başladı.

Kongre üyesi Gabriel Silva, kripto para birimlerinin yasal 

olarak benimsenmesi ve kripto para işletmeleri için vergi 

teşvikleri yaratması amacıyla bir yasa tasarısı sunmayı 

planlıyor.

Silva konuyla ilgili olarak “El Salvador’un projesini olumlu, 

iddialı, ilginç ve kabul görmüş buldum” ifadesini kullandı. 

Ayrıca Silva, bunu Panama’ya uyarlamak istediğini ve 

böylelikle “olumlu bir rekabet” oluşturmak istediklerinin de 

altını çizdi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 37410 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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